臺北市和平實驗國民小學附設幼兒園

備取遞補登記公告

日期：112年 10月 2日（一）

主旨：臺北市和平實驗國民小學附設幼兒園 112 學年度備取遞補登記公告

說明：

一、依據臺北市 112 學年度公立幼兒園招生簡章，備取名冊有效日至 112年 9月 30日（星期六）

止，後續由各校（園）本權責公告及辦理遞補作業。

二、 本校備取遞補登記說明：

(一)目前本校招生額滿。

(二)登記方式:

(1)實體登記：112年 10月 2日(星期一)上午 08：00~13：00 於本校大門口警衛室採紙本登

記。

(2)線上登記：112年 10月 2日(星期一)上午 08：00~13：00 於線上表單登記。

網址連結: https://forms.gle/FPDvybi5Hn1EAjRh7
(三)當日下午 14：30 進行電腦抽籤排序，依照身分別（見遞補原則一）分成兩個階段抽籤，

抽籤過程將全程進行錄影。

三、本校遞補原則：

(一)依幼兒教育及照顧法第七條，公立幼兒園應優先招收需要協助之幼兒，法定需要協助幼兒

將優先遞補。法定需要協助幼兒須符合以下條件:

(1)低收入戶子女

(2)中低收入戶子女

(3)身心障礙

(4)原住民

(5)特殊境遇家庭子女

(6)中度以上身心障礙者子女並具有相關證明者

(二)備取遞補名單將於 112 年 10 月 2日(星期一) 16:00公告於本校網站。

    網址連結:http://www.hpees.tp.edu.tw/

(三)本校備取遞補登記採自主審核，倘若 112學年度有缺額，園方將電話聯繫通知遞補，收到

遞補通知者請攜帶相關證件辦理資格審查及報到，相關備查證件依臺北市 112學年度公立幼兒

園招生簡章辦理。

(四)此備取遞補名單有效期限至 113年 6月 30日止。

臺北市和平實驗國民小學附設幼兒園

112年 9月 15日

線上登記 本校網站

https://forms.gle/cX3VuiCxT1qygGbUA
http://www.hpees.tp.edu.tw/